

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի

ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

ՀՀ Կոտայքի մարզի

<<Նոր Հաճնի Մեծն Մուրադի անվան

N 4 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Վարչատնտեսական մասի համակարգող

Ա Մուրադյան

29.08.2025թ.

Պատվիրատուն-ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Նոր Հաճնի Մեծն Մուրադի անվան N 4 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Անվանում -2025թ.գնումների փոփոխված պլան

Գնման առարկայի		Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Գումարը դրամ	Քանակ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման տեղեկատվի	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					

ՍՆՈՒՆԴ /2025թ./

15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	450	410400	912,00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	45600	304,00
03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ 10%	կգ	150	6450	43,00
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	27000	90,00
03221110/1	Գազար	ՄԱ 10%	կգ	300	6000	20,00
15412200	Զեթ	ՄԱ	լիտր	950	93100	98,00
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	2720	17,00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	460	56120	122,00
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2400	262800	109,50
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	182400	608,00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	36500	73,00
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	550	33550	61,00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	253	70840	280,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	13140	14,60
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	630	91980	146,00
15112110	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	305000	122,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	85400	122,00
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	65	158080	2432,00
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	18300	61,00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	950	57950	61,00
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1300	79300	61,00
Ընդամենը						

ՍՆՈՒՆԴ /2025թ./ II կիսամյակ						
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	440	384560	874
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	84750	339
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	270	28890	107
15412200	Զեթ	ՄԱ	լիտր	850	89250	105
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	150	2550	17
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	340	39610	116,5
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2050	215250	105
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	270	158868	588,4
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	45500	70
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	390	23790	61
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	270	56970	211
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	12794,4	14,216
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	80399,6	138,62
15112110	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2350	273775	116,5
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	340	39610	116,5
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	63	146790	2330
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	280	14840	53
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	780	45895,2	58,84
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1050	58065	55,3
Ընդամենը					1802157	
33691846	կիտրոնաթթու	ՄԱ	կգ	900	516,6	0,574
15871256	Սև պղպեղ աղացած	ՄԱ	կգ	2160	1075,68	0,498
15871256	Կարմիր պղպեղ քաղցր աղացած	ՄԱ	կգ	1890	952,56	0,504
15872400	Կերակրի աղ էքստրա 1 կգ	ՄԱ	կգ	170	850	5,00
					3394,84	
15871256	Պղպեղ կարմիր աղացած՝ քաղցր	ՄԱ	կգ	2250	1125	0,5
15871256	Սև պղպեղ աղացած	ՄԱ	կգ	4300	2150	0,5
33691846	Լիմոնի աղ	ՄԱ	կգ	730	219	0,3
15872400	Կերակրի աղ էքստրա յոդացված 1000գ	ՄԱ	հատ	180	1080	6
					4574	
Տնտեսական ապրանքներ						
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	140	14000	100
39831282	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	550	2750	5
39221490	Մպունգ	ՄԱ	հատ	210	630	3
44119000	Տախտակ կտրատելու փոքր	ՄԱ	հատ	870	1740	2
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	340	340	1
24451141	Մպիտակեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	880	880	1
39831246	Մպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	3230	3230	1
Ընդամենը					23570	
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1680	3360	2

33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	960	8
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	280	1400	5
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
39812600	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	640	1920	3
33141118	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1120	3360	3
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	130	1300	10
39221490	Սպասք լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	230	2300	10
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39831282	Միկրոֆիբրա վաֆլե	ՄԱ	հատ	660	1980	3
39831247	Սպիտակեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
39831240	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	3230	3230	1
Ընդամենը					24610	
19642000	Տոպրակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	100	1000	10
33141118	Թղթյա սրբիչ SilkSoft Pack 3 շերտ (2 հատ)	ՄԱ	հատ	890	1780	2
33761100	Զուգարանի թուղթ Լավանդա կապույտ	ՄԱ	հատ	110	7700	70
39831240	Սպասք լվանալու հեղուկ Նաշ Սաղ կիտրոն 5լ	ՄԱ	հատ	3020	3020	1
39831247	Սպիտակեցնող միջոց Նաշ Սաղ 5լ	ՄԱ	հատ	1520	1520	1
19641000	Տոպրակ աղբի Boom 30լ	ՄԱ	հատ	300	300	1
39221490	Սպունգ ARM 243C	ՄԱ	հատ	100	300	3
39221490	Սպասք լվանալու սպունգ Arm Sponge 007C	ՄԱ	հատ	100	100	1
33141118	Թղթյա սրբիչ Z 200 SilkSoft 2 շերտ	ՄԱ	հատ	720	2160	3
39831245	Հեղուկ օճառ Soft 5լ S+	ՄԱ	հատ	2400	2400	1
19641000	Տոպրակ բռնակով միջին չափի	ՄԱ	հատ	260	1300	5
44119000	Խոհանոցի համար բամբուկից կտրող տախտակ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
18421130	Մեկանգամյա սինթետիկ ձեռնոցներ 4G eco	ՄԱ	հատ	20	2000	100
44161190	Պատուհան մաքրիչ LIAO	ՄԱ	հատ	3120	3120	1
44161190	Մաքրման հավաքածու ոտնակով ZAMBAK	ՄԱ	հատ	4600	9200	2
39831240	Խցանված խողովակների մաքրման համար KPOT	ՄԱ	հատ	370	740	2
19641000	Աղբի տոպրակ 30 լիտր	ՄԱ	հատ	330	660	2
39812600	Ապակի լվալու հեղուկ Booom 500մլ	ՄԱ	հատ	420	2100	5
Ընդամենը					43000	
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	քառ.մ	2000	400000	200
44112190	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	550	40150	73
44191700	Դետալ ներս 2500*55*22մմ	ՄԱ	հատ	100	4000	40

44191700	Դետալ դուրս 2500*55*22մմ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
44191700	Դետալ միացում 2500*55*22մմ	ՄԱ	հատ	100	3500	35
44191700	Դետալ վերջավորություն 2500*55*22մմ սիստեմ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	56350	56350	1
Ընդամենը					507000	
31512430	Լամպ LED	ՄԱ	քառ.մ	1100	11000	10
32321120	Դինամիկ անլար	ՄԱ	հատ	10800	21600	2
39831282	Սեղանի շոք	ՄԱ	հատ	300	300	1
					32900	
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
24211150	Գունանյութ 3	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44140000	AKFIX պրոֆեսիոնալ փրփուր 85	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
44140000	Arikon ռաստվարիտել 1լ	ՄԱ	հատ	800	800	1
44140000	C-70 0.5 մմ	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
3111300	Crown ներկ լատեքսային 15լ	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
44140000	DULLU ԴՈՒՐ 12մմ DTWC 1212	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44140000	DULLU Դանակ 18*100մմ DTSK2918	ՄԱ	հատ	170	170	1
44140000	DYLLU Սայրերի հավաքածու ջարդվող 10 հատ 18*100	ՄԱ	հատ	200	200	1
44140000	Eskim սիտրոն 9019 3կգ սպիտակ	ՄԱ	հատ	8700	8700	1
44140000	F-47 0.4 մմ	ՄԱ	հատ	850	4250	5
31512310	Horoz Լեդ լամպ 30w 6400k	ՄԱ	հատ	1750	5250	3
44140000	Invi լար հոսանքի 2*1.5	ՄԱ	հատ	170	2210	13
44140000	Inviլար հոսանքի 2*2.5	ՄԱ	հատ	250	1250	5
44140000	Kaldo ձկնիկ խողովակ 1/2F 40սմ ծորակի	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44140000	Kaldo ձկնիկ խողովակ 1/2FF-50սմ գայկա	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
44140000	Kale եվրո դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44140000	Knauf խփովի դուրբել շուռուպ 6*35	ՄԱ	հատ	25	5000	200
44140000	Knauf ճաքի ցանց 50*90մ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
44140000	Knauf ֆուգենֆուլլեո 10կգ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
44140000	Knauf ֆուգենֆուլլեո 5կգ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44140000	Knauf Շուռուպ գիպսակարդոնի 3.5*25	ՄԱ	հատ	5333	16000	3

44140000	Knauf Շուռուպ գիպսակարդոնի 4.2.5*13 սուր	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
44140000	Դյուբլ խփովի 6*60 Komfort	ՄԱ	հատ	9	225	25
44140000	Ovivo վարդակ 2 տեղ կրեմ զեմ +	ՄԱ	հատ	900	900	1
44140000	R եռաբաշխիչ 100մմ 45ա	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44140000	Somafix Սիլիկոն թափանցիկ 280մլ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44140000	Universal վարդակ 1տ	ՄԱ	հատ	550	550	1
44140000	Wings սվերլո պարեղիտ պերֆերատորի 6*160	ՄԱ	հատ	500	500	1
44140000	Պետլի դրան Aksel արծաթ	ՄԱ	հատ	950	2850	3
44140000	Պլիտա FH-108	ՄԱ	հատ	7700	7700	1
44140000	Պատուտիկ 10*20մ	ՄԱ	հատ	600	600	1
44140000	Պատուտիկ 5*20մ	ՄԱ	հատ	350	350	1
44140000	Պալատկա մետրով	ՄԱ	հատ	550	3850	7
44140000	Պատրոն լույսի կերամիկա	ՄԱ	հատ	250	750	3
44140000	Դռան բռնակ LINCY T98 MCF	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44140000	Դանակի զապաս 0.5 սև	ՄԱ	հատ	250	250	1
44140000	Երկաթի զամասկա BODYFIX	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
44140000	Իզալենտ գունավոր	ՄԱ	հատ	200	400	2
31681630	Ապահովիչ եռաֆազ 63 Legrand օրիգինալ	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
31681630	Ապահովիչ 40A Legrand օրիգինալ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
44140000	Անջատիչ պատի վրայի 1 տեղ Sungrel	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44140000	Անկյուն պլաստմասե կահույքի	ՄԱ	հատ	20	800	40
44191700	Անկյուն տափակ 60*60*15	ՄԱ	հատ	100	1100	11
44191700	Սվերլո փայտի տափակ 18	ՄԱ	հատ	400	400	1
44191700	Ստեկլովառ 1.2*10	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
44140000	Սկոչ սպիտակ թղթե 48*90	ՄԱ	հատ	1150	1150	1
44140000	Ծորակի տակի սետկա ֆ	ՄԱ	հատ	400	400	1
44191700	Վիզալնի	ՄԱ	հատ	600	150	0,25
44140000	Ծիածան սալիկի սուսինձ EUROFIX 25կգ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
44140000	Վալիկ միշկա վիլյուռ 25 սմ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1

31684400	Վարդակի տուփ 1տ քառակուսի կանաչ	ՄԱ	հատ	70	70	1
44191700	Կոռուր 15*10	ՄԱ	հատ	250	500	2
44112660	Կառնեզ պլաստմաս երկշերտ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
19642200	Ցելաֆոն 0.5	ՄԱ	հատ	250	1500	6
42131100	Փական դռան Sola	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
44191700	Շուռուպ 3*16	ՄԱ	հատ	3	12	4
44191700	Շուռուպ 3.5*20	ՄԱ	հատ	4	400	100
44191700	Շպատել սև բոնակով 100մմ 311-0100 չժանգոտվող պողպատից	ՄԱ	հատ	600	600	1
44191700	Շպատել սև 300մմ	ՄԱ	հատ	1100	1100	1
44191700	Շայքա գրամ	ՄԱ	հատ	2	152	76
44191700	Շեֆեն	ՄԱ	հատ	250	250	1
44191700	Շուռուպ 4*20	ՄԱ	հատ	3	270	90
44191700	Շուռուպ 4*50	ՄԱ	հատ	7	280	40
44191700	Շուռուպ 5*20	ՄԱ	հատ	6	180	30
44191700	Շուռուպ 5*35	ՄԱ	հատ	8	320	40
44191700	Շուռուպ 6*150	ՄԱ	հատ	40	560	14
39515420	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	40000	80000	2
Ընդամենը					280949	
18421130	Մեկանգամյա սինթետիկ ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	20	2800	140
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	250	1500	6
39831280	Միկրոֆիբրա ապակու 30*40	ՄԱ	հատ	480	2880	6
19641000	Աղբի տոպրակ 120 լ	ՄԱ	հատ	380	380	1
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2550	2550	1
44511110	Տափակ բահ	ՄԱ	հատ	4100	4100	1
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	3250	6500	2
33141118	Անձեռոցիկներ շերտ 100 հատ	ՄԱ	հատ	160	8000	50
24451140	լվացքի ունիվերսալ ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	110	3300	30
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2400	2400	1

Ընդամենը					35410	
Գրասենյակային ապրանքներ						
39121520	գրապահարան	ՄԱ	հատ	250000	250000	1
39121100	գրասեղան՝ կողադիրով	ՄԱ	հատ	230000	230000	1
44421300	չիբլիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	60000	120000	2
Ընդամենը					800000	
37461160	սեղանի թենիս	ՄԱ	հատ	95000	95000	1
32321200	տեսահսկողության համակարգ	ՄԱ	լրակազմ	784500	784500	1
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1450	36250	25
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1450	50750	35
39131100	Դարակաշար	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
30192700	Սեղանի գրիչ. հավաքածու	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
39821100	Համակարգչի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
33711210	Համակարգչի մաքրող անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	800	800	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30197231	Ֆայլերով թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300	900	3
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80	2400	30
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	350	5
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	150	1
30192130	Միջուկ մատիտի	ՄԱ	հատ	100	100	1
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	800	3200	4
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	2000	8
22451180	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	1100	11
22851200	Թղթապանակ 10 ֆայլով	ՄԱ	հատ	300	600	2
22451180	Ներքին իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1800	3
22451180	Դասակարգման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30194320	Գրաֆիկական թուղթ (миллиметровка)	ՄԱ	մ	200	400	2
30199792	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	600	2400	4
22451180	Մատյան լրացուց.	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	180	1440	8
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	200	1200	6
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	250	1
38331100	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	90	360	4
38331100	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	80	480	6
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22451180	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	2800	7
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	650	650	1
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	600	600	1
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200	200	1
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
30197112	կարիչի միջուկ	ՄԱ	հատ	100	700	7
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	80	80	1

30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	100	300	3
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	150	300	2
30192231	Սկոշ	ՄԱ	հատ	50	100	2
30192231	Սկոշ	ՄԱ	հատ	100	200	2
30192230	Սկոշ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	220	440	2
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	200	1
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	400	800	2
22851200	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	4500	5
18931210	Տոպրակ թղթի	ՄԱ	հատ	180	360	2
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	800	800	1
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	600	600	1
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	500	500	1
24951410	Ծեփոն	ՄԱ	հատ	350	350	1
44211280	Հաշվեձողիկներ	ՄԱ	հատ	150	300	2
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	150	1
37521140	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	հատ	1650	1650	1
22451180	Զևանմուշներ	ՄԱ	հատ	600	600	1
37521140	Խաղ «Դոմինո»	ՄԱ	հատ	600	1200	2
37521140	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	280	840	3
22451180	Դասավորումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
					80000	
	Աշխատանքներ					
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	900000	1

	Ծառայություններ					
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58000	58000	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000	12000	1
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
98391200	Այլ ծառայություններ / գնումների համակարգողի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	360000	360000	1
79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31000	31000	1
52111100	տեսահսկման համակարգերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	175000	175000	1
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27000	27000	1
50221240	գազային եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52000	52000	1
	Աշխատանքներ					
45231113	խողովակների փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1